
 
 

UCHWAŁA NR 67/IX/24 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz Uchwały Nr 513/XC/23 Rady Gminy Janów z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy na 2024 rok 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 342 849,57 zł oraz zmniejszenie 
planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 98 899,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 445 231,05 zł oraz zmniejszenie 
planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 201 281,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 59/VIII/24 Rady Gminy Janów z dnia 27 września 
2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok i nadaje mu się brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 59/VIII/24 Rady Gminy Janów z dnia 27 września 
2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok i nadaje mu się brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 55/VII/24 Rady Gminy Janów z dnia 12 września 
2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok i nadaje mu się brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 7376



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Małgorzata Grzywna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7376



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/IX/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

  Dochody bieżące Dochody majątkowe 
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport i łączność  - 30 000,00 - 112 000,00 

- środki FOGR- przebudowa drogi do 
transportu rolnego w Lusławicach - Kolonia 

- - - 112 000,00 

 - wpływy za zajęcie pasa drogowego – 
zmiana klasyfikacji budżetowej 

 30 000,00   

756 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

40 469,77 39 781,53 - - 

- wpływy za zajęcie pasa drogowego – 
zmiana klasyfikacji budżetowej 

30 000,00 - - - 

- wpływy z opłaty od napojów 
alkoholowych przekazanych z Urzędów 
Skarbowych  

10 469,77 - - - 
 

- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

- 39 781,53 - - 

801 Oświata i wychowanie  - 72 600,76 58 430,05 58 430,05 

- środki z programu Aktywny Maluch 
2022-2029 (zmiana klasyfikacji 
budżetowej) 

- - 58 430,05 58 430,05 

- wpływy z tytułu odszkodowania  - SP 
Lgoczanka (zniszczenie dachu) 

- 5 000,76 - - 

- środki z programu ERASMUS  -SP 
Lgoczanka 

- 3 500,00 - - 
 

- środki z programu ERASMUS  -ZPO 
Janów 

- 33 000,00 - - 

855 Rodzina   - 31 100,00 - - 

 
- wpływy z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych i 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego z lat 
ubiegłych  

- 31 100,00 - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

- 30 037,23 - - 

- wpływ z tytułu odszkodowania - 10 037,23 - - 

 - wpływ z tytułu kary umownej – 
gospodarowanie odpadami 

- 20 000,00 - - 

R A Z E M 40 469,77 172 419,52 58 430,05 170 430,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7376



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/IX/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie    
600  Transport i łączność 246,00 193 756,81 

60016 Drogi publiczne gminne  246,00 30 756,81 
Wydatki bieżące - 30 510,81 
- z tego: 
wydatki jednostek budżetowych 

- 30 510,81 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 30 510,81 

Wydatki majątkowe 246,00 246,00 

 

- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

246,00 246,00 

60017 Drogi wewnętrzne    - 163 000,00 
Wydatki majątkowe - 163 000,00 

 

 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 163 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  7 500,00 10 369,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 500,00 10 369,00 

Wydatki bieżące - 10 000,00 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 10 000,00 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 10 000,00 

Wydatki majątkowe 7 500,00 369,00 

 
 

- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7 500,00 369,00 

750  Administracja publiczna  - 15 990,00 
75095 Pozostała działalność - 15 990,00 

Wydatki majątkowe - 15 990,00 
 

 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 15 990,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 7 525,38 

75412 Ochotnicze straże pożarne  - 7 525,38 
Wydatki bieżące - 7 525,38 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 7 525,38 

 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 7 525,38 

851  Ochrona zdrowia   18 586,60 47 898,36 
85153 Zwalczanie narkomanii  3 000,00 - 

Wydatki bieżące 3 000,00 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

3 000,00 - 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

3 000,00 - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 586,60 47 898,36 
Wydatki bieżące 15 586,60 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

15 586,60 - 

 

 

- w tym: 15 586,60 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7376



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wydatki majątkowe - 47 898,36 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 47 898,36 

 
801 

 
Oświata i wychowanie  

- 41 500,76 

80101 Szkoły podstawowe  - 5 000,76 
Wydatki bieżące - 5 000,76 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 5 000,76 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 5 000,76 

80195 Pozostała działalność - 36 500,00 
Wydatki bieżące - 36 500,00 

 

 
- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
- 

 
36 500,00 

855  Rodzina  - 31 100,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 31 100,00 

Wydatki bieżące - 31 100,00 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 31 100,00 

 

 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 31 100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 000,00 9 998,10 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 - 

Wydatki bieżące 2 000,00 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

2 000,00 - 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2 000,00 - 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 9 998,10 
Wydatki bieżące - 9 998,10 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 9 998,10 

 

 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 9 998,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 039,53 12 843,51 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 946,02 5 750,00 

Wydatki bieżące 82 946,02 5 750,00 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

5 750,00 5 750,00 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

5 750,00 5 750,00 

 

- z tego : 
dotacje na zadania bieżące 

77 196,02 - 

92195 Pozostała działalność  11 093,51 7 093,51 
Wydatki bieżące 11 093,51 - 

 

 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

11 093,51 - 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

11 093,51 - 

Wydatki majątkowe - 7 093,51 

  

- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 7 093,51 

926  Kultura fizyczna 78 909,17 74 249,13 
92601 Obiekty sportowe  5 000,00 74 249,13  

 Wydatki bieżące 5 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7376



- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

5 000,00 - 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

5 000,00 - 

Wydatki majątkowe - 74 249,13 
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 74 249,13 

92695 Pozostała działalność  73 909,17 - 
Wydatki majątkowe 73 909,17 -  
- z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

73 909,17 - 

R A Z E M   Z M I A N Y: 201 281,30 445 231,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7376



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 67/IX/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

DO REALIZACJI W 2024 ROKU 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INWESTYCJI KOSZT 

INWESTYCJI 
ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 

INWESTYCJI 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwa 64 100,00    

01043 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 64 100,00    
Przebudowa wodociągu w 
miejscowości Okrąglik 

36 000,00 Środki gminy 36 000,00 

Budowa wodociągu na ulicy 
Częstochowskiej w Janowie 

11 100,00 Środki gminy 11 100,00 

  

Rozbudowa wodociągu w 
kierunku Błoni przy stawie 
„Amerykan” w Złotym Potoku 

17 000,00 Środki gminy 17 000,00 

600  Transport i łączność  7 603 858,62    
60016 Drogi publiczne gminne 7 412 743,42   

  

Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład - Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

2 000 000,00 

  

Przebudowa ulicy Słonecznej i 
łącznika wraz z budową sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Złotym 
Potoku 

2 500 000,00 

Środki gminy 500 000,00 

  
  

Środki gminy 60 861,68 

  

  

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Pabianice, 
Piasek, Góry Gorzkowskie 
stanowiące połączenie 
komunikacyjne z drogami 
wyższej kategorii, etap 
pierwszy: Przebudowa drogi 
do transportu rolnego w 
miejscowości Złoty Potok - 
Góry Gorzkowskie - Hucisko - 
etap I, II i III, etap II Piasek, 
etap III Pabianice 

4 188 738,02 

Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład - Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

4 127 876,34 

  
Fundusz Sołecki 
Janów 

41 678,80 

  

Przebudowa drogi gminnej 
Śmiertny Dąb - Janów 

494 146,40 

Środki gminy 452 467,60 

  
Przebudowa drogi gminnej 
Okrąglik - Śmiertny Dąb 

166 587,50 Środki gminy 166 587,50 

   

Przebudowa drogi gminnej 
Okrąglik - Śmiertny Dąb – I 
etap 

33 271,50 Środki gminy  33 271,50 

   
Projekt drogi ul. Figurska w 
Żurawiu 

30 000,00 Fundusz Sołecki 
Żuraw 

30 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne  191 115,20     
 Środki FOGR  112 000,00 

  

Przebudowa drogi do 
transportu rolnego w 
Lusławicach – Kolonia 

191 115,20 
Fundusz Sołecki 
Lusławice 

33 000,00 

    Środki gminy  46 115,20 
700  Gospodarka mieszkaniowa 581 807,05   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7376



 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

581 807,05   

Budowa garaży w Janowie 
wraz z powiększeniem placu 
manewrowego 

476 438,05 Środki gminy 476 438,05 

Zakup działki Nr 102 w 
Janowie 

105 000,00 Środki gminy  105 000,00  

 

Budowa toalet zewnętrznych 
na parkingu przy ul. Mjr. 
Wrzoska w Złotym Potoku 

369,00 Środki gminy  369,00 

750  Administracja publiczna  15 990,00   

75095 Pozostała działalność 15 990,00   
 

 
Cyfryzacja administracji 
publicznej w Gminie Janów 

15 990,00 Środki gminy 15 990,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

293 508,89   

75412 Ochotnicze straże pożarne  293 508,89   
Projekt i budowa wiaty 
garażowej dla OSP w 
Bystrzanowicach 

25 080,89 Fundusz Sołecki 
Bystrzanowice 

25 080,89 

Dotacja 
WFOŚiGW 

156 652,08 

  

Przebudowa dachu oraz 
montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
remizy OSP Janów 

268 428,00 

Środki gminy 111 775,92 

801   Oświata i wychowanie  1 084 079,97   

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne  

42 590,98   

 

Program rządowy – „Posiłek 
w szkole i w domu” – zakupy 
inwestycyjne – stołówka w 
ZPO Janów 

42 590,98 Środki gminy 42 590,98 

80195 Pozostała działalność  1 041 488,99   
Program 
MALUCH+ 

493 874,99 Gminny Żłobek w Janowie 979 488,99 

Środki gminy 485 614,00 
Dostosowanie budynku 
Zespołu Placówek 
Oświatowych w Janowie do 
wymaganych przepisów 
przeciwpożarowych  

20 000,00 Środki gminy 20 000,00 

  

Termomodernizacja 
budynków edukacyjnych w 
Gminie Janów 

42 000,00 Środki gminy 42 000,00 

851  Ochrona zdrowia 47 898,36   

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

47 898,36   

Budowa obiektów małej 
architektury przy stawie 
Amerykan w Złotym Potoku 

24 680,36 Środki gminy 24 680,36 
 

 Budowa obiektów małej 
architektury w miejscowości 
Janów 

23 218,00 Środki gminy 23 218,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  2 224 538,91   

 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
2 063 019,91   

  Rozbudowa kanalizacji 2 063 019,91 Środki PROW 1 703 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7376



 
 

sanitarnej w miejscowości 
Okrąglik - Lusławice Środki gminy 359 868,91 

 
90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
15 000,00   

 
 Zakup traktora do koszenia 

trawy -  Lgoczanka 
15 000,00 Fundusz Sołecki 

Lgoczanka 
15 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

17 900,00   

 
Zakup i montaż magazynów 
energii dla mieszkańców 
Gminy Janów 

15 900,00 Środki gminy 15 900,00 

 
Odnawialne źródła energii na 
obiektach użyteczności 
publicznej w Gminie Janów 

1 000,00 Środki gminy 1 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 Zakup i montaż odnawialnych 

źródeł energii dla 
mieszkańców Gminy Janów 

1 000,00 Środki gminy 1 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

54 619,00   

 Fundusz Sołecki 
Czepurka  

5 000,00 

 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Czepurce 

17 158,00 

Środki gminy 12 158,00 

 Budowa oświetlenia w 
Żurawiu ul. Janowska 

25 290,00 Środki gminy  25 290,00 

 

 

Budowa oświetlenia ul. 
Słoneczna w Janowie  

12 171,00 Środki gminy  12 171,00 

 90095 Pozostała działalność 74 000,00   

 
Przebudowa zbiornika 
wodnego w miej. Lusławice, 
gmina Janów 

37 000,00 Środki gminy  37 000,00 

 

 

Przebudowa zbiornika 
wodnego w miejscowości 
Piasek, gmina Janów 

37 000,00 Środki gminy  37 000,00 

921 
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 741 602,75 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
33 890,00 

    

 
Fundusz 
Sołecki Zagórze 

 8 380,00 

 

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Lipniku 

16 760,00 

Środki gminy   8 380,00 

 
Fundusz 
Sołecki Zagórze  

 8 380,00 

 

 

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Zagórzu 

17 130,00 

Środki gminy   8 750,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
1 415 619,24 

    
Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków 

420 000,00 Wymiana pokrycia dachowego 
zabytkowego dworku 
Zygmunta Krasińskiego w 
Złotym Potoku, gm. Janów 

499 000,00 

Środki gminy 79 000,00 

 

 

Dotacja dla Parafii Złoty 
Potok - prace budowlano-
konstruktorskie przy 
zabytkowym kościele pod 
wezwaniem Św. J. Chrzciciela 
w Złotym Potoku 

32 200,00 Środki gminy 32 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7376



Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków 

350 000,00 Dotacja dla Parafii Janów - 
odnowienie ołtarzy oraz 
wykonanie malowania 
wewnętrznej elewacji kościoła 
parafialnego p.w. 
Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Janowie 

364 500,00 

Środki gminy 14 500,00 

Rządowy 
Program 
Odbudowy 
Zabytków 

145 000,00 Dotacja (osoba fizyczna) - 
odrestaurowanie drewnianego 
młyna, wykonanie 
zabezpieczenia odgromowego, 
przeciwpożarowego, 
antywłamaniowego i 
przeciwwilgociowego 

150 000,00 

Środki gminy 5 000,00 

Dotacja MKiDN 300 000,00 

 

Wymiana stolarki oraz 
wymiana elewacji 
wewnętrznej i zewnętrznej w 
ramach zadania: Złoty Potok, 
Dworek Zygmunta 
Krasińskiego, XIX wiek. 
Remont zabytkowego Dworku 
Krasińskich – Etap 2 – remont 
dachu, wzmocnienie stropów, 
wymiana stolarki oraz 
elewacji wewnętrznej i 
zewnętrznej 

369 919,24 Środki gminy 69 919,24 

92195 Pozostała działalność  292 093,51   
Modernizacja rynku w 
Janowie  

160 000,00 Środki gminy  160 000,00 

Budowa domku - altanki 
(Sokole Pole) 

22 093,51 Fundusz Sołecki 
Sokole Pole 

22 093,51 

Środki PROW 50 904,00 
 

 

Budowa obiektów małej 
architektury w miejscowości 
Żuraw 

110 000,00 
Środki gminy  59 096,00 

926  Kultura fizyczna i sport 8 737 150,77    
 92601 Obiekty sportowe  8 578 249,13  

 
Środki w ramach 
dotacji 
Ministerstwa 
Sportu i Turystyki 

1 741 400,00 

 
Rządowy 
Program 
Inwestycji 
Lokalnych 

35 253,00 

 

Rozbudowa szkoły o hale 
sportową z zapleczem, 
łącznikiem wraz z 
urządzeniami 
zagospodarowania terenu  

4 400 000,00 

Środki gminy 2 623 347,00 

 

Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład - Program 
Inwestycji 
Strategicznych 

4 050 000,00 
 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej o przedszkole 
dwuoddziałowe oraz salę 
gimnastyczną z zapleczem i 
łącznikiem wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Lusławice 

4 158 210,00 

Środki gminy 108 210,00 
 

 

Wykonanie ogrodzenia boiska 
w Lgoczance 14 039,13 Środki gminy 14 039,13 

  Budowa altany na boisku w 
Lgoczance 6 000,00 Środki gminy 6 000,00 

 92695 Pozostała działalność  158 901,64    
 Inicjatywa 

sołecka  
120 000,00 

 

 Budowa obiektów małej 
architektury przy stawie 
Amerykan w Złotym Potoku 

125 319,64 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7376



  Środki gminy  5 319,64 
  Środki PROW 33 087,60 

  

Budowa obiektów małej 
architektury w miejscowości 
Janów 

33 582,00 
Środki gminy 494,40 

R A Z E M 22 394 535,32  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7376



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 67/IX/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
 NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 
           

KWOTA DOTACJI  

Celowa  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 
INSTYTUCJI                            

(NAZWA 
PROGRAMU) 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
inwestycyjne 

Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 OSP Żuraw 700,00 0,00 0,00 0,00 

2. 754 75412 OSP Złoty Potok 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 921 92120 Parafia Złoty 
Potok 0,00 32 200,00 0,00 0,00 

4. 921 92120 Parafia Janów 0,00 364 500,00 0,00 0,00 

5. 921 92120 Osoba fizyczna  0,00 150 000,00 0,00 0,00 

6. 921 92195 

Wspomaganie 
rozwoju 
wspólnot i 
społeczności 
lokalnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 

7. 926 92695 
Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki sektora finansów publicznych  

1. 600 60004 Powiat 
Częstochowski 235 116,00 0,00 0,00 0,00 

2. 921 92109 
Samorządowy 
Ośrodek Kultury 
i Sportu w 
Janowie 

0,00 0,00 741 286,98 0,00 

3. 921 92116 
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Janowie  

0,00 0,00 402 000,00 0,00 

4 921 92118 

Muzeum 
Regionalne im. 
Zygmunta 
Krasińskiego w 
Złotym Potoku 

0,00 0,00 243 380,00 0,00 

O G Ó Ł E M: 286 816,00 546 700,00 1 386 666,98 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7376



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 67/IX/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 października 2024 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W ROKU 2024 
     

Wydatki w ramach 
funduszu Lp. Nazwa sołectwa 

Przypadają
ca kwota na 

rok 2024   
Rozdział 

Nazwa 
przedsięwzięcia do 
realizacji według 
wniosku sołectwa Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

1  APOLONKA      17 010,81  60016 Remont dróg 
gminnych 17 010,81 - 

80195 

Remont sali 
gimnastycznej oraz 
podłogi w oddziale 
przedszkolnym SP w 
Lgoczance 

5 000,00 -  

2 BYSTRZANOWICE     30 080,89  

75412 
Projekt i budowa 
wiaty garażowej dla 
OSP w 
Bystrzanowicach 

-  25 080,89 

60016 Remont dróg 
gminnych 9 900,68  -  

80195 
Remont sali 
gimnastycznej w SP 
Lgoczanka  

8 500,00 -  

90004 Utrzymanie terenów 
zielonych w sołectwie 250,00  -  

3 BYSTRZANOWICE 
DWÓR     19 900,68  

92195 Piknik integracyjny 
dla dzieci i rodziców 1 250,00  -  

92195 Zakup namiotu 2 000,00 -  

92695 Zakup z montażem 
placu zabaw 8 000,00 -  

92109 Zakup materiałów do 
remontu świetlicy 2 200,00 -  

92195 Zakup materiałów do 
renowacji studzienki 2 500,00 -  

92109 Zakup środków 
czystości 1 018,94 -  

90004 Utrzymanie zieleni 1 000,00 -  

92109 Zakup z montażem 
internetu do świetlicy 900,00 -  

80195 Zakup zabawek do 
świetlicy w SP Piasek 500,00 -  

4 CZEPURKA     23 118,94  

90015 Projekt oświetlenia 
ulicznego -  5 000,00 

5 
 

 
GÓRY 

GORZKOWSKIE 

    15 106,12  90003 
Bieżące utrzymanie 
dróg gminnych w 
Górach Gorzkowskich 

15 106,12 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7376



60016 Poprawa dróg 
gminnych 10 000,00 -  

80195 
Remont sali 
gimnastycznej w SP 
Lgoczanka 

4 000,00 -  
6 HUCISKO     14 712,05  

92195 
Piknik integracyjny 
dla mieszkańców wsi 
Hucisko oraz dla 
zaproszonych gości 

712,05 -  

75412 

Dofinansowanie 
zakupu przyczepki do 
nowo zakupionego 
Quada oraz zakup 
wyposażenia do Sali 
OSP w Janowie 

20 000,00  -  

92195 

Dofinansowanie do 
bieżącej działalności 
artystycznej w 2024 
roku Zespołu 
Folklorystycznego 
Janowianie 

4 000,00  -  
7 JANÓW     65 678,80  

60016 
Przebudowa drogi 
gminnej Śmiertny Dąb 
- Janów 

-  41 678,80  

80195 
Remont Sali 
gimnastycznej w SP w 
Lgoczance 

6 000,00  -  

60016 Remont drogi gminnej 
w Lgoczance 6 000,00  -  

92195 Mikołajki we wsi 
Lgoczanka 964,35  -  

92195 Organizacja Dnia 
Dziecka 500,00  -  

90004 Utrzymanie zieleni, 
zakup paliwa 500,00  -  

8 LGOCZANKA     28 964,35  

90004 Zakup traktora do 
koszenia trawy -  15 000,00  

92109 

Remont i 
zagospodarowanie 
świetlicy, kapliczki i 
terenów wokół oraz 
boiska 

15 000,00 -  

92195 
Koło Gospodyń 
Wiejskich Lipniczanki 
- działalność statutowa 

5 000,00 -  

80195 Zakup kserokopiarki 
do SP w Lusławicach 1 038,44 -  

90004 
Utrzymanie terenów 
wokół świetlicy, 
kapliczki zakup 
paliwa 

1 000,00 -  

 
9 

 
LIPNIK 

 
24 038,44  

92195 
Zjazd Lipniczan - 
organizacja festynu 
okolicznościowego 

2 000,00 -  

10 LUSŁAWICE     35 860,62  80195 
Dofinansowanie do 
zakupu kserokopiarki 
dla SP w Lusławicach 

2 000,00 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7376



   60017 
Przebudowa drogi do 
transportu rolnego w 
Lusławicach- Kolonia 

-  33 000,00 

   90004 Utrzymanie porządku 
we wsi 860,62 -  

92109 
Remont 
pomieszczenia w 
Chacie Wiejskiej w 
Okrągliku 

14 000,00 -  

80195 Zakup ksera do SP w 
Lusławicach 1 000,00 -  

92195 
Konserwacja domku 
drewnianego w 
Okrągliku 

1 000,00 -  
11 OKRĄGLIK     16 485,38  

90004 
Zakup paliwa i oleju 
do kosiarki oraz środki 
czystości 

485,38 -  

92195 
Pielęgnacja terenów 
świetlicy. Naprawa i 
konserwacja Altany i 
Sceny w Pabianicach 

10 000,00 -  

92109 
Malowanie elewacji 
budynku świetlicy i 
pokrycia dachowego 
w Pabianicach 

10 000,00 -  

92109 
Malowanie wewnątrz 
budynku świetlicy w 
Pabianicach 

2 000,00 -  

92195 
Koszty związane z 
festynem 
okolicznościowym w 
Pabianicach 

5 000,00 -  

12 PABIANICE     27 782,13  

80192 
Zakup gier i zabawek 
do wyposażenia 
świetlicy szkolnej SP 
w Pasku 

782,13 -  

92195 Działalność KGW w 
Piasku 10 000,00 -  

92109 
Bieżące utrzymanie i 
doposażenie świetlicy 
wiejskiej Pod Gajem 

8 000,00 -  

80195 Doposażenie świetlicy 
szkolnej SP w Piasku 500,00 -  

75412 
Zakup kosy 
spalinowej dla OSP 
Piasek 

4 000,00 -  

60016 Remont dróg 
gminnych 10 000,00 -  

13 PIASEK     35 926,30  

80195 Wykonanie instalacji 
ppoż dla SP Piasek 3 426,30 -  

14 92195 
Renowacja kamiennej 
rzeźby św. Jana 
Nepomucena 

30 000,00  - 

 75412 Dofinansowanie OSP 
w Janowie 3 000,00 -  

 

PONIK     36 123,34  

92195 Spotkanie integracyjne 
mieszkańców 3 123,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7376



80195 Dofinansowanie 
świetlicy w Piasku 700,00 -  

80195 Remont dachu – SSM 
Siedlec 30 500,00 - 

60016 
Wynajem Wuko w 
celu wyczyszczenia 
studzienek w drodze 

14 000,00 -  

92195 
Ławka na 
skrzyżowaniu ulicy 
Częstochowskiej i 
Źródlanej 

2 000,00 -  

15 SIEDLEC     48 602,31  

60016 
Wynajem koparki i 
samochodu do 
czyszczenia poboczy 
na ul. Źródlanej 

1 402,31 -  

92195 Odpust  3 600,00 -  

80195 
Zakup materiałów 
dydaktycznych do SP 
w Piasku 

500,00 -  

90004 Utrzymanie zieleni 8 037,96 -  
16 SKOWRONÓW     19 637,96  

60016 
Utwardzenie dróg 
gminnych w Sołectwie 
Skowronów 

7 500,0  - 

92195 Dokończenie budowy 
domku - altanki -  22 093,51 

17 SOKOLE POLE     22 593,51  

90004 Zakup paliwa, oleju, 
żyłki 500,00 -  

18 ŚMIERTNY DĄB     19 703,64  60016 
Wyrównanie oraz 
utwardzenie drogi na 
ul. Sosnowej w 
Śmiertnym Dębie 

18 184,14 -  

   91295 Piknik rodzinny w 
Śmiertnym Dębie 1 519,50 - 

92109 

Budowa budynku 
gospodarczego o 
powierzchni 
zabudowy do 30 m2 
wraz z wylewką 

5 750,00  - 

92109 Ogrodzenie świetlicy 5 000,00  - 

92109 
Zakup drzwi i 
zadaszenie wraz z 
montażem 

4 000,00  - 

80195 
Na remont sali 
gimnastycznej i 
przedszkola w SP 
Lgoczanka  

3 000,00  - 

92109 

Montaż daszku, 
obróbka i  położenie 
tynku po demontażu 
drzwi w świetlicy, 
malowanie 

750,00 - 

19 TEODORÓW     18 652,78  

90004 Zakup paliwa do 
wykaszarki 152,78  - 

20 ZAGÓRZE     26 928,31  90004 
Zagospodarowanie i 
utrzymanie przestrzeni 
publicznej w Zagórzu 

1 928,31  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7376



92109 
Doposażenie i bieżące 
naprawy w budynku 
świetlicy 

3 000,00  - 

60016 Remont drogi gminnej 
z Zagórza do Lusławic  3 240,00  - 

92109 
Termomodernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Lipniku 

- 8 380,00 

92109 
Termomodernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Zagórzu  

- 8 380,00 

   92195 
Organizacja „Pikniku 
Rodzinnego w 
Zagórzu” 

1 000,00 - 

   80195 
Dofinansowanie SP w 
Lusławicach na zakup 
sprzętu - ksero 

1 000,00 -  

60016 
Remont dróg 
gminnych w 
miejscowości Złoty 
Potok 

20 000,00 -  

90004 Utrzymanie terenów 
zielonych 2 000,00 -  

92195 

Organizacja wyjazdu 
do teatru i kina oraz 
imprez integracyjnych 
dla dzieci i 
mieszkańców Złotego 
Potoka 

3 678,80 -  

92195 Remont korytarza w 
siedzibie KGW 20 000,00 -  

60016 
Utrzymanie pobocza 
wzdłuż bloków na ul. 
Klonowej w Złotym 
Potoku 

10 000,00 -  

92695 

Zakup kompletów 
dresów dla drużyny 
Trampkarzy 
reprezentujących 
Gminę Janów w Lidze 
Wojewódzkiej 

2 500,00 -  

92601 

Zakup sprzętu i 
środków do 
regeneracji oraz 
pielęgnacji murawy 
boiska w Złotym 
Potoku 

3 500,00 -  

60016 

Utwardzenie jezdni i 
ciągu 
komunikacyjnego przy 
blokach 1, 3, 5, 7 przy 
ul. Kościuszki w 
Złotym Potoku 

3 000,00 -  

21  ZŁOTY POTOK     65 678,80  

92695 
Utrzymanie placu 
zabaw w Złotym 
Potoku 

1 000,00 -  

60016 Projekt drogi ul. 
Figurska  30 000,00 

22 ŻURAW     42 756,90  
92195 

Impreza integracyjna 
dla mieszkańców 
Żurawia 

10 000,00 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7376



80195 
Zakup ksero do 
Szkoły Podstawowej 
w Lusławicach 

2 000,00 -  

90004 
Utrzymanie porządku 
i czystości we wsi 
Żuraw 

756,90 -  

RAZEM: 655 343,06   466 729,86 188 613,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7376


	UCHWAŁA NR 67/IX/24 RADY GMINY JANÓW z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2024-11-08T07:32:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




